

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายการในการดำเนินงานก่อสร้าง						งบประมาณข้อบัญญัติ ประจำปี 2563	
1	ชื่อโครงการ	โครงการขุดลอก ลำห้วยคงขวาง	คงยง หมู่ 6 ตำบล ชุมเส้า	เพ็ญ จังหวัด จุฬาราชันี.			
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	360,000.00	บาท	(ตามแผนหมทพม่นบาทถ้วน			
3	ระยะเวลาในการดำเนินงาน	90	วัน				
4	ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป	ขนาดเขตหัวเดิมกว้าง	4-8 เมตร	ความยาวที่ยังไม่ได้ขุดลอก	500.00 เมตร	ลึกประมาณ	1 เมตร
	ความต้องการขุดลอก	ขนาดปากหัวถกกว้าง	12.00 เมตร	ระยะทางคันดินนगर	500.00 เมตร	ลึกประมาณ	3 เมตร
5	บัญชีประมาณการราคากลาง						
	5.1	แบบแปลนก่อสร้าง					
	5.2	แบบ ปร 4					
	5.3	แบบปร 5					
	5.4	ตารางบัญชีวัสดุขุมรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคาากลาง					
	5.5	หนังสือขออนุมัติราคาากลาง					
	5.6	หนังสือขออนุมัติจัดทำโครงการ					
	5.7	หนังสือขออนุมัติคืนเพื่อสาธารณะ					
	5.8	โครงการขุดลอก ลำห้วยคงขวาง	คงยง หมู่ 6				
6	รายละเอียดการกรทำหนดราคาากลาง						
	6.1	นายบุญญา ไชยนาถพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประมาณการกรมการ/ผู้เห็นชอบ		
	6.2	จ.ล.อ.ธนาธิป ไชยภักดี	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักงานปลัด	กรมการ		
	6.3	นายภาณุภูมิ เกษีสังข์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรมการ/ผู้ตรวจสอบ		
	ผู้ควบคุมงาน						
	นายภาณุภูมิ เกษีสังข์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง				

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานชลประทาน
โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยคงขวาง
สถานที่ก่อสร้าง คงยาง หมู่ 6 ตำบล สุเมธ
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ
แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธ
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 กันยายน 2020

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	269,761.42	1.3357	360,320.33	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			360,320.33	
	คิดเป็นเงินประมาณ			360,000.00	
	(ตัวอักษร) (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ

บาท/เมตร

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 360,000.00 บาท

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไขนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2.ลงชื่อ จ.ส.อ.....กรรมการ

ธนธิป ไทยภักดี

หัวหน้าสำนักงานปลัด

3.ลงชื่อ.....กรรมการ

นายภาณุภูมิ เหมสิงห์

ผู้อำนวยการกองช่าง

4.ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายบุญญา ไขนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางทวิศรา ทรงคำศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการขุดลอกห้วย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเจ้า

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยคงขวาง

ปริมาณงาน ปากห้วยกว้าง12เมตรกันห้วยกว้าง6เมตรลึก3เมตรระยะทางยาว500เมตรพร้อมตกแต่งคันดินด้านข้าง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.ชุมเจ้า

สถานที่ก่อสร้าง ดงยาง หมู่ 6

ตำบล ชุมเจ้า อำเภอ เพ็ญจังหวัด อุตรดิตถ์..

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 กันยายน 2020

จุดเริ่มต้น sta. 0 + 000

ถึง sta.

0 + 500

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างชลประทาน					1.อัตราราคางานดิน
	งานวางป่า					งานก่อสร้างชลประทาน
	1.1 ค่าวางป่า	ตร.ม.				2.ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ
	1.2 ค่าถากถางและถัสดินไม้	ตร.ม.	3,012.00	2.41	7,258.92	น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 คัน
2	งานขุดลอก					ที่ราคาน้ำมันโซลาที่ อ.เมือ
	2.1 ค่างานดินขุดยก	ลบ.ม			-	22.00-22.99 บาท/ลิตร
	2.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม	10,250.00	25.61	262,502.50	
3	ค่าสูบน้ำระหว่างขุดลอก	ลบ.ม		0.72	-	
4	งานถมหินลูกรังหลังคันคู เกรตปรับแต่ง	ลบ.ม		62.92	-	
5	งานวางท่อระบายน้ำเส้น Ø 0.60 X 1.00 เมตร	ท่อน		948.52	-	
	รวมค่าปูนยาแนว คอนกรีตหยาบรองพื้น ค่าแรง					
	รวมค่างาน				269,761.42	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
นายพิษณุ ศรีสวัสดิ์
ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
นายภาณุภูมิ เกษีสังข์
ผู้อำนวยการกองช่าง